
Протокол № _
засідання постійної комісії районної ради з питань власності

та земельних відносин
"09" грудня 2021 року

Присутні :
Бершадський С.М. -  голова постійної комісії

Члени комісії:
Вергун Олександр Сергійович 
Гасаненко Юрій Дмитрович 
Клюєнко Оксана Анатоліївна 
Мицюк Михайло Петрович 
Олексієнко Борис Миколайович 
Чередник Сергій Валентинович 
Чернега Анна Олегівна 
ІІІепель Андрій Володимирович

Порядок денний
засідання постійної комісії з питань власності 

та земельних відносин

1. Про затвердження проекту землеустрою щодо встановлення (зміни) 
меж населеного пункту села Губівка Кропивницького району Кіровоградської 
області.

2. Про затвердження проекту землеустрою щодо встановлення (зміни) 
меж населеного пункту села Червоновершка Кропивницького району 
Кіровоградської області.

3. Про надання дозволу на оренду майна, що належить до спільної 
власності територіальних громад сіл, селищ, міст Кропивницького району, без 
проведення аукціону.

4. Про внесення змін до рішення третьої сесії Кропивницької районної 
ради восьмого скликання від 17 червня 2021 року №125 "Про /деякі питання, 
пов'язані з орендою майна, що належить до спільної власностітериторіальних 
громад, сіл, селищ, міст Кропивницького району".

5. Про внесення змін до районної цільової програми "Доступна та 
якісна медицина" на 2021 рік.

6. Про затвердження програми розвитку та фінансової підтримки 
комунального некомерційного підприємства Кропивницької районної ради 
"Кропивницька центральна районна лікарня "на 2022 рік.

7. Про Програму підтримки комунального підприємства 
"Довіра"Кропивницької районної ради на 2022 рік.

8. Про скасування рішення районної ради від 12 грудня 2008 року №216 
"Про надання повноважень на передачу в оренду майна".



9. Про затвердження передавального акту Долинської районної ради.
10. Про надання згоди на передачу майна спільної власності

територіальних громад сіл і селищ Олександрівського району до комунальної 
власності територіальної громади Олександрівської селищної ради.

11. Про передачу майна спільної власності територіальних громад сіл і 
селищ Олександрівського району до комунальної власності територіальної 
громади Олександрівської селищної ради.

12. Про затвердження передавального акту Олександрівської районної 
ради.

13. Про надання згоди на передачу майна спільної власності
територіальних громад сіл і міст Бобринецького району до комунальної 
власності Кетрисанівської сільської ради.

14. Про передачу майна спільної власності територіальних громад сіл і 
міст Бобринецького району до комунальної власності Кетрисанівської сільської 
ради.

1. По першому питанню СЛУХАЛИ голову комісії
Бершадського С.М., який запропонував розглянути проект рішення " Про 
затвердження проекту землеустрою щодо встановлення (зміни) меж населеного 
пункту села Губівка Кропивницького району Кіровоградської області."

ВИСТУПИЛИ: голова комісії Бершадський С.М., який доповів присутнім 
суть запропонованого до розгляду комісією проекту рішення.

В обговоренні взяли участь всі члени комісії.

Голосували : "за"-9
”проти”-0
’’утримались”-!)

ВИРІШИЛИ: Погодити проект рішення Кропивницької районної ради
"Про затвердження проекту землеустрою щодо встановлення (зміни) меж 
населеного пункту села Губівка Кропивницького району Кіровоградської 
області" та внести його на розгляд сесії Кропивницької районної ради.

2. По другому питанню СЛУХАЛИ голову комісії
Бершадського С.М., який запропонував розглянути проект рішення "Про 
затвердження проекту землеустрою щодо встановлення (зміни) меж населеного 
пункту села Червоновершка Кропивницького району Кіровоградської області."

ВИСТУПИЛИ: голова комісії Бершадський С.М., який доповів присутнім 
суть запропонованого до розгляду комісією проекту рішення.

В обговоренні взяли участь всі члени комісії.

Голосували : ”за”- 9 
"проти”-0



ВИРІШИЛИ: Погодити проект рішення Кропивницької районної ради 
"Про затвердження проекту землеустрою щодо встановлення (зміни) меж 
населеного пункту села Червоновершка Кропивницького району 
Кіровоградської області" та внести його на розгляд сесії Кропивницької районної 
ради.

3. По третьому питанню СЛУХАЛИ Голову комісії 
Бершадського С.М., який запропонував розглянути проект рішення "Про 
надання дозволу на оренду майна, що належить до спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст Кропивницького району, без проведення 
аукціону".

ВИСТУПИЛИ: начальник відділу бухгалтерського обліку та з питань 
власності виконавчого апарату Кропивницької районної ради Кірілова К.О., яка 
доповіла присутнім суть запропонованого до розгляду комісією проекту 
рішення.

В обговоренні взяли участь всі члени комісії.

Голосували : "за"-9 
" проти "-0 

> "утримались"-0

ВИРІШИЛИ: Погодити проект рішення Кропивницької районної ради 
"Про надання дозволу на оренду майна, що належить до спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст Кропивницького району, без проведення 
аукціону" та внести його на розгляд сесії Кропивницької районної ради.

4. По четвертому питанню СЛУХАЛИ голову комісії 
Бершадського С.М., який запропонував розглянути проект рішення " Про 
внесення змін до рішення третьої сесії Кропивницької районної ради восьмого 
скликання від 17 червня 2021 року №125 "Про деякі питання, пов'язані з орендою 
майна, що належить до спільної власностітериторіальних громад, сіл, селищ, 
міст Кропивницького району".

ВИСТУПИЛИ: начальник відділу бухгалтерського обліку та з питань 
власності виконавчого апарату Кропивницької районної ради Кірілова Катерина 
Олександрівна, яка доповіла присутнім суть запропонованого до розгляду 
комісією проекту рішення.

В обговоренні взяли участь всі члени комісії.

Голосували : "за"-9
"проти"-0
"утримались"-!)

"утримались"-!)



ВИРІШИЛИ: Погодити проект рішення Кропивиицької районної ради 
"Про внесення змін до рішення третьої сесії Кропивиицької районної ради 
восьмого скликання від 17 червня 2021 року №125 "Про деякі питання, пов'язані 
з орендою майна, що належить до спільної власності територіальних громад, сіл, 
селищ, міст Кропивницького району" та внести його на розгляд сесії 
Кропивиицької районної ради.

5. По п’ятому питанню СЛУХАЛИ голову комісії 
Бершадського С.М., який запропонував розглянути проект рішення " Про 
внесення змін до районної цільової програми "Доступна та якісна медицина" на 
2021 рік".

ВИСТУПИЛИ: начальник відділу бухгалтерського обліку та з питань 
власності виконавчого апарату Кропивиицької районної ради Кірілова К.О., яка 
доповіла присутнім суть "•запропонованого до розгляду комісією проекту 
рішення.

В обговоренні взяли участь всі члени комісії.
Голосували : "за"- 9
"проти"-0
"утримались"-!)

ВИРІШИЛИ: Погодити проект рішення Кропивиицької районної ради 
"Про внесення змін до районної цільової програми "Доступна та якісна 
медицина" на 2021 рік" та внести його на розгляд сесії Кропивиицької сесії 
районної ради.

6. По шостому питанню СЛУХАЛИ голову комісії 
Бершадського С.М., який запропонував розглянути проект рішення "Про 
затвердження програми розвитку та фінансової підтримки комунального 
некомерційного підприємства Кропивиицької районної ради "Кропивницька 
центральна районна лікарня" на 2022 рік".

ВИСТУПИЛИ: начальник відділу бухгалтерського обліку та з питань 
власності виконавчого апарату Кропивиицької районної ради Кірілова К.О., яка 
доповіла присутнім суть запропонованого до розгляду комісією проекту 
рішення.

В обговоренні взяли участь всі члени комісії

Голосували : "за"- 9
"проти"-0
"утримались"-!)

ВИРІШИЛИ: Погодити проект рішення Кропивиицької районної ради " 
Про затвердження програми розвитку та фінансової підтримки комунального 
некомерційного підприємства Кропивиицької районної ради "Кропивницька



центральна районна лікарня" на 2022 рік" та внести його на розгляд сесії 
Кропивницької районної ради.

7. По сьомому питанню СЛУХАЛИ голову комісії Бершадського 
С.М., який запропонував розглянути проект рішення " Про Програму підтримки 
комунального підприємства "Довіра"Кропивницької районної ради на 2022 рік."

ВИСТУПИЛИ: начальник відділу бухгалтерського обліку та з питань 
власності виконавчого апарату Кропивницької районної ради Кірілова Катерина 
Олександрівна, яка доповіла присутнім суть запропонованого до розгляду 
комісією проекту рішення.

В обговоренні взяли участь всі члени комісії

Голосували : "за”- 9
мпротим-0
мутримались"-0

ВИРІШИЛИ: Погодити проект рішення Кропивницької районної ради 
"Про Програму підтримки комунального підприємства "Довіра" Кропивницької 
районної ради на 2022 рік" та внести його на розгляд сесії Кропивницької 
районної ради.

8. По восьмому питанню СЛУХАЛИ Голову комісії 
Бершадського С.М., який запропонував розглянути проект рішення "Про 
скасування рішення районної ради від 12 грудня 2008 року № 216 "Про надання 
повноважень на передачу в оренду майна".

ВИСТУПИЛИ: начальник відділу бухгалтерського обліку та з питань 
власності виконавчого апарату Кропивницької районної ради Кірілова К.О., яка 
доповіла присутнім суть запропонованого до розгляду комісією проекту 
рішення.

В обговоренні взяли участь всі члени комісії.

Голосували : "за"- 9
"проти"-0
"утримались"-!)

ВИРІШИЛИ: Погодити проект рішення Кропивницької районної ради 
"Про скасування рішення районної ради від 12 грудня 2008 року № 216 "Про 
надання повноважень на передачу в оренду майна" та внести його на розгляд 
сесії Кропивницької районної ради.

9. По дев’ятому питанню СЛУХАЛИ голову комісії 
Бершадського С.М., який запропонував розглянути проект рішення "Про 
затвердження передавального акту Долинської районної ради."

ВИСТУПИЛИ: начальник відділу бухгалтерського обліку та з питань 
власності виконавчого апарату Кропивницької районної ради Кірілова К.О., яка



доповіла присутнім суть запропонованого до розгляду комісією проекту 
рішення.

В обговоренні взяли участь всі члени комісії.

Голосували : "за"-9
"проти"-0
"утримались"-0

ВИРІШИЛИ: Погодити проект рішення Кропивницької районної ради 
"Про затвердження передавального акту Долинської районної ради" та внести 
його на розгляд сесії Кропивницької районної ради.

10. По десятому питанню СЛУХАЛИ голову комісії Бершадського 
С.М., який запропонував розглянути проект рішення " Про надання згоди на 
передачу майна спільної "власності територіальних громад сіл і селищ 
Олександрійського району до комунальної власності територіальної громади 
Олександрівської селищної ради."

ВИСТУПИЛИ: начальник відділу бухгалтерського обліку та з питань 
власності виконавчого апарату Кропивницької районної ради Кірілова К.О., яка 
доповіла присутнім суть запропонованого до розгляду комісією проекту 
рішення.

В обговоренні взяли участь всі члени комісії.

Голосували : "за"- 9
"проти"-0
"утримались"-0

ВИРІШИЛИ: Погодити проект рішення Кропивницької районної ради 
"Про надання згоди на передачу майна спільної власності територіальних громад 
сіл і селищ Олександрівського району до комунальної власності територіальної 
громади Олександрівської селищної ради" та внести його на розгляд сесії 
Кропивницької районної ради.

11. По одинадцятому питанню СЛУХАЛИ голову комісії 
Бершадського С.М., який запропонував розглянути проект рішення " Про 
передачу майна спільної власності територіальних громад сіл і селищ 
Олександрівського району до комунальної власності територіальної громади 
Олександрівської селищної ради. "

ВИСТУПИЛИ: начальник відділу бухгалтерського обліку та з питань 
власності виконавчого апарату Кропивницької районної ради Кірілова К.О., яка 
доповіла присутнім суть запропонованого до розгляду комісією проекту 
рішення.

В обговоренні взяли участь всі члени комісії.



Голосували : "за"- 9
"проти"-0
"утримались"-0

ВИРІШИЛИ: Погодити проект рішення Кропивницької районної ради " 
Про передачу майна спільної власності територіальних громад сіл і селищ 
Олександрівського району до комунальної власності територіальної громади 
Олександрівської селищної ради." та внести його на розгляд Кропивницької 
районної ради.

12. По дванадцятому питанню СЛУХАЛИ голову комісії 
Бершадського С.М., який запропонував розглянути проект рішення "Про 
затвердження передавального акту Олександрівської районної ради".

ВИСТУПИЛИ: начальник відділу бухгалтерського обліку та з питань 
власності виконавчого апарату Кропивницької районної ради Кірілова К.О., яка 
доповіла присутнім суть запропонованого до розгляду комісією проекту 
рішення.

В обговоренні взяли участь всі члени комісії.

Голосували : "за"- 9
"проти"-0
"утримались"-0

ВИРІШИЛИ: Погодити проект рішення Кропивницької районної ради
"Про затвердження передавального акту Олександрівської районної ради" та 
внести його на розгляд Кропивницької районної ради.

13. По тринадцятому питанню СЛУХАЛИ голову комісії 
Бершадського С.М., який запропонував розглянути проект рішення "Про 
надання згоди на передачу майна спільної власності територіальних громад сіл і 
міст Бобринецького району до комунальної власності Кетрисанівської сільської 
ради".

ВИСТУПИЛИ: голова Кропивницької районної ради Лейбенко А.О., який 
доповів присутнім суть запропонованого до розгляду комісією проекту рішення.

В обговоренні взяли участь всі члени комісії.

Голосували : "за"-9
"проти"-0
"утримались"-0

ВИРІШИЛИ: Погодити проект рішення Кропивницької районної ради
"Про надання згоди на передачу майна спільної власності територіальних громад
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сіл і міст Бобринецького району до комунальної власності Кетрисанівської 
сільської ради" та внести його на розгляд Кропивницької районної ради.

14. По чотирнадцятому питанню СЛУХАЛИ голову комісії 
Бершадського С.М., який запропонував розглянути проект рішення "Про 
передачу майна спільної власності територіальних громад сіл і міст 
Бобринецького району до комунальної власності Кетрисанівської сільської 
ради".

ВИСТУПИЛИ: голова Кропивницької районної ради Лейбенко А.О., який 
доповів присутнім суть запропонованого до розгляду комісією проекту рішення.

В обговоренні взяли участь всі члени комісії.

Голосували : "за"-9
"проти"-0
"утримались"-0

ВИРІШИЛИ: Погодити проект рішення Кропивницької районної ради
"Про передачу майна спільної власності територіальних громад сіл і міст 
Бобринецького району до комунальної власності Кетрисанівської сільської ради" 
та внести його на розгляд сесії Кропивницької районної ради.

15. По п'ятнадцятому питанню СЛУХАЛИ голову комісії 
Бершадського С.М., який повідомив, що до голови комісії надійшов лист 
Первозванівської сільської ради від 08.12.2021 за №02-33/3345 та озвучив його 
зміст, а також запропонував передати вказаний лист голові Кропивницької ради 
Лейбенку А.О. для надання письмової та вмотивованої відповіді.

Голосували : "за"- 9
"проти"-0
"утримались"-0

ВИРІШИЛИ: Передати лист Первозванівської сільської ради від
08.12.2021 за №02-33/3345 голові Кропивницької ради Лейбенку А.О. для 
розгляду та надання письмової, вмотивованої відповіді.

/  \,/ /// Д /
Голова комісії С. Бершадський




